
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Znak: ZDW.N4.361.17.2022                                                       Bydgoszcz, dnia 26.04.2022 r. 

         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę internetową Zamawiającego 

 

Dot. postępowania: Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 266 Ciechocinek – 

Służewo – Radziejów – Sompolno – Konin, odc. Aleksandrów Kujawski - Zakrzewo od 

km 7+219 do km  7+677 i od km 7+942 do km 11+071 i od km  12+524 do km 13+667 dł. 

4,730 km. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

  

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 

 

z ceną ofertową 9 060 610,56 zł brutto i okresem udzielonej gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 

60 pkt  i okres udzielonej gwarancji – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu  

i  uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

Liczba pkt w 

kryterium  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

(miesiące) 

– waga 40 % 

Uzyskane 

punkty 

1 

Firma Inżynieryjno-Drogowa  

„DROGTOM” Sp. z o.o.  

ul. Krzywa Góra 8/10,  

87-800 Włocławek 

NIP: 8882833998 

(9 060 610,56 : 9 886 012,76) x 

60 pkt. = 54,99 pkt 
 

60 = 40,00 pkt 
 

94,99 pkt 

2 
ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

NIP: 8792070054 

(9 060 610,56 : 9 094 478,17) x 

60 pkt. = 59,78 pkt 
 

60 = 40,00 pkt 
 

99,78 pkt 

3 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4, 

 05-800 Pruszków 

NIP: 5840201424 

(9 060 610,56 : 9 060 610,56) x 

60 pkt. = 60,00 pkt 
 

60 = 40,00 pkt 
 

100,00 pkt 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 
Alicja Miklasz - Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl 

tel.: 52 37-05-740 

4 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

NIP: 5210421928 

(9 060 610,56 : 9 955 260,21) x 

60 pkt. = 54,61 pkt 
 

60 = 40,00 pkt 
 

94,61 pkt 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

 „INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38,  

88-100 Inowrocław 

NIP: 5560003976 

(9 060 610,56 : 9 101 992,13) x 

60 pkt. = 59,73 pkt 
 

60 = 40,00 pkt 
 

99,73 pkt 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

